リチウムイオン蓄電システム
新製品ニュース 2017-07
HEMS「ナビフィッツ®」AI制御対応、
屋外設置可能でスリム&コンパクトな蓄電ユニットと
ハイブリットパワーコンディショナ採用
6.5kWhリチウムイオン蓄電システム
マルチDCリンクタイプ誕生。
ECHONET Lite

蓄電池通信ケーブル
パワコン・計測ユニット間用屋内外通信ケーブル
主幹電流センサケーブル（絶縁型）
屋外用入線金具
屋外用入線金具パッキンセット
屋外用入線金具PF金具
屋外用固定台セット
屋外用ボルトセット
蓄電池通信ケーブル
パワコン・計測ユニット間用屋内外通信ケーブル
主幹電流センサケーブル（絶縁型）
隠ぺい配線カバー
屋内用壁固定金具（下）セット
蓄電池用自動切替分電盤
欄外参照
KP-CHE-E8VDB029S（2.9m）
KP-CHF-F2VDB029N（2.9m）
KP-CT-S16AC100A
工事説明書、取扱説明書、簡易工事説明書、
自立運転シール、ナビフィッツ接続時の
注意喚起文、設置完了報告書
KP-CHG-E8VB7S（7m）
KP-CH-B8VG15S（15m）
KP-CHI-C4VB15S2（15m）
屋外用入線金具
入線パッキン、PFパッキンA、
PFパッキンB
屋外用PF金具
屋外用固定台
ボルトセット
KP-CHG-E8VB20S（20m）
KP-CH-B8VG30S（30m）
KP-CHI-C4VB30S2（30m）
隠ぺい配線カバー
屋内用固定金具（下）、タッピングねじ＋ナベ
分電盤セットJ
 ─